
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

27 октября 2016 года № 181 г. Армавир 
 

 
Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей-правообладателей земельных 
участков, расположенных в границах муниципального образования город 
Армавир, отделом земельного контроля администрации муниципального 

образования город Армавир на 2017 год 
  

Руководствуясь с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 июня 
2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-
КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления 
муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», в 
целях организации муниципального земельного контроля в форме плановых 
проверок, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей-правообладателей земельных участков, 
расположенных в границах муниципального образования город Армавир, отделом 
земельного контроля администрации муниципального образования город Армавир 
на 2017 года. 
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Армавир А.В.Руденко. 

3. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе 
«официальное опубликование решений». 
 4. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об 
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет».  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


